
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВО ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО 

ОДРЖАН НА ДЕН 19.9.2024 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1455 (поени од испит 52, поени од настава 20, вкупно: 72 поени) ___________ 8 (осум) 

2. Индекс бр. 1416 (поени од испит 50, поени од настава 0, вкупно: 50) ___ 6 (шест) – да донесе пријава 

3. Индекс бр. 1432 (поени од испит 46, поени од настава 10, вкупно: 56) ___ 6 (шест)  

4. Индекс бр. 1465 (поени од испит 42, поени од настава 14, вкупно: 56) ___ 6 (шест) 

5. Индекс бр. 1421 (поени од испит: 25) ___________ 5 (пет) 

 

 

26.9.2024 год. 

 

Предметен наставник 

проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


